
Aanwijzingsbesluit deurwaarders

 
 

Burgemeester en Wethouders van Eersel;

 

gelet op artikel 231 lid 2 sub e, van de gemeentewet en artikel 1.2 van de CAO Gemeenten

 

besluiten:

 

Met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als belastingdeurwaarder:

de medewerkers van MANDAAT BV , die belast zijn met deurwaarderswerkzaamheden (handelend

onder de naam Cannock Chase Public)

 

Zij kiezen domicilie ten gemeentehuize van de gemeente Eersel.

 

d.d. 17 december 2019, te Eersel

Burgemeester en Wethouders van Eersel

secretaris, de heer ing. H.M.L. Offermans

burgemeester, de heer drs. W.A.C.M. Wouters

Nr. 311721

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2019 nr. 311721 23 december 20191


